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Audioüberspielungen 
 

Preisliste mit Professional-Überspielung und Tonanpassungen 
 

Transfer auf: MC Kassetten 
bis 60 Min. 
per E-Mail 

DAT 
bis 60 Min. 
per E-Mail 

Schallplatten 
Beide Seiten 

per E-Mail 

Tonband 
bis 60 Min. 
per E-Mail 

 Installation mit Masterkosten 80.00 80.00 90.00 110.00 

 Pro weitere30. Minuten 25.00 25.00 25.00 30.00 

 Zusätzliche Spulenwechsel 5.00 5.00 5.00 5.00 

 CD-ROM bis 60 Minuten, MP3 25.00 25.00 25.00 25.00 
 

Dateiformat für Speicherung auf Harddisk: 

.wave 4410Hz/8, 16 oder 24 Bit in Mono oder Stereo. 

.mp3 320, 256, 224, 192, 160, 128, 112, 96, 80 oder 64 kBit/S 
 

Weitere CD: Ab 3 DVD bei Auftragserteilung, pro CD/DVD CHF     20.00 

 Ab 10 DVD bei Auftragserteilung, pro CD/DVD CHF     15.00 

 Ab 20 DVD bei Auftragserteilung, pro CD/DVD CHF     12.00 

Druck CD: Zusatzkosten pro CD oder DVD CHF      5.00 

 
 Geschäftsbedingungen: 
Preise: Mindestberechnung ist Installation mit 60 Minuten. 
Laufzeiten: CD ROM  bis 60 Minuten in .wave oder .mp3 
 Harddisk auf Ihr geliefertes Medium. 
 E-Mail über WETRANSFER. 
 
Qualität: Nur Profiqualität, in der angegebenen Geschwindigkeit. 
 Bei Tonüberspielungen müssen die Audiogeschwindigkeit und die Mischung, 
 Mono oder Stereo angegeben werden. 
 Kein Ersatz bei Kompatibilität Problemen. 
 
Haftung: Ihre Aufträge verarbeiten wir nach modernsten Arbeitsmethoden und mit grösster Sorgfalt. 

Für allfällige Schäden (wie Filmrisse) können wir keine Haftung übernehmen. Jede Haftung 
oder Ansprüche sind ausgeschlossen. 

Audiokopien: Von diesem Master, auf CD-ROM oder Daten DVD. 
Audioschnitt:: Auf unserem Schnittsystem, nach Aufwand. 
Rechte: Copyright und Suisarechte werden von Ihnen vollumfänglich übernommen. 
 
Spesen: Versandkosten werden nach Aufwand verrechnet. 
MwSt.: Alle Preise verstehen sich rein netto, ohne MwSt. 
Zahlung: Barzahlung oder Vorauskassa. Ohne Abzüge 
 

E-Mail: info@av-studio.ch 

Homepage: Besuchen Sie unsere Homepage unter: http://www.av-studio.ch 
 

Immer Tagespreise anfragen! 

 Howielstrasse 21 
 8903 Birmensdorf 
  

 Phone         + 41  44 737 33 11 
 Mobile         + 41  79 757 33 11 
  

 E-Mail:         info@av-studio.ch 
 Homepage:  www.av-studio.ch 
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